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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Akuntansi

Periode 2024/2025 Genap
Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 05

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTRWU22407 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 20110006 DAFFA SYAKIRA BACHTIAR 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 21108016
IMMANUEL ANANDA PUTRA
HUTAPEA

0.00 0.00 0.00
0.00 E

 

4 21113027 FARHAN APRISANDI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

5 21116010 ANNISA NUR KHOTIMAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

6 21118017 NADIA SAPUTRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

7 21121012 DIMAS ADITYA PRATAMA 80.00 80.01 80.01 80.01 A- ✔  

8 21128013 YAYAH SOPIAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

9 22116007 RAHMA SHINTA KHOLISA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

10 22127002 DINDA HIDAYATUL AULIA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

11 22127003 SITI SALIMA HUDA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

12 22129027 MUHAMMAD HAEKAL BAGUS
PUTRA

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

13 23100124 ANISA AULIA RAHMA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

14 23100140 SYAFANI AZZAHWA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

15 23100164 SYAFIRA HABSARI WIDODO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

16 23100270 KARENINA INDAH DESINTIA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

17 23150019 TAZMA ANANDA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
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18 23150020 AWALIA WILDATI RISHA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

19 23150028 SEPTIA MARWAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

20 23150029 DINA RAHMA YULIA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

21 23150034 EVA NURMILA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

22 23150035 AHMAD RAIHAN FAJRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

23 23150036 FAJAR INDAH SARI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

24 23150037 MUHAMMAD AZKA IRFANDI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

25 23150041 SELVIA CAHYANI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

26 23150044 ALIFIA MAHARANI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

27 23150048 GIAN WALBARADI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

28 23150051 AZHAR A'ISYAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

29 23150058 ALFITTO MARETTO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

30 23150062 FAJAR AGUSTIAN KUNCORO 80.00 90.00 8.00 61.40 C+ ✔  

31 23150066 LUTFI ALAMSYAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

32 23150067 ELGY FAHRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

33 23150074
YOSEF MANDAPOT BASAULI
HUTABARAT

0.00 0.00 0.00
0.00 E

 

34 23150083 SOFIYAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

35 23150089 IIN NOVITA SARI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

36 23150092 DIAN NUR ATIKA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

37 23150099 AQILLA ZAHRA ANFAS AMRU
HAQ

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

38 23170010 RESTUAJI ELIANSYAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

39 2415020003 DAUD SATRIO NUGROHO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

40 2415020016 MUHAMMAD RIFKI SYAUQI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

41 2416010001 MUHAMMAD ZAKI AQIL
RASYIDHIN

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

42 2416010002 MUHAMMAD GHAUTS
NUGRAHA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

43 2416010003 TRI SEKARDIAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

44 2416010004 SITI JUBAEDAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

45 2416010005 NADYA ARYA PUTRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
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46 2416010006 RATU DAVINA ADELIA D 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

47 2416010007 MARISSA FAJARWATI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

48 2416010008 EVI RAHMAWATI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

49 2416010009 AL ZIKRI GUSRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

50 2416010011 MOCHAMAD WAHYUDI
SETYAWAN

80.00 80.00 80.01 80.00 A- ✔  

51 2416020001 ERWIN SETIAWAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

52 2416020002 APRI MADANNY ROSCIE 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

53 2416020003 ANISA FAUZIAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

54 2416020004 VIDIA KUSUMA WIJAYANTI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

55 2416020005 DESRINA YUNITA ELVIANA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

56 2416080001 ROMI PANDU WYNALDA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

57 2416090001 MUHAMMAD SOFWAN
YUANDHIKA

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

58 2417010001 IBNU SULISTYO PRADIPTO 80.00 80.01 80.00 80.00 A- ✔  

59 2417010005 MASKI ADITYA DINATA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

60 2417010006 TATO SATRIYANTO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

61 2417010040 ABDUL CHALIK 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

62 2417010047 KURNIADI PURNAMA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

63 2417010058 DEDI SETIADI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

64 2417010059 SUYANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

65 2417010060 NURUL FITRIANI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

66 2417010071 FACHRUL REZA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

67 2417010073 SITI SHALIMA NAZWA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

68 2417010074 SITI NUR INDAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

69 2417010075 MUHAMMAD SAHRUL 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

70 2417010076 ERI FIKRI PRAYOGA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

71 2417010077 BEAUTY JURIKA RAHAYU 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

72 2417050003 BESTARIA ZENDRATO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

73 2417050004 NADIRA SAFARINA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

74 2417050005 SRI ARFINAH 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  
Dicetak oleh: Ratih Mahardika, S.T., M.Ds., pada 30 Agustus 2025 20:32:46 WIB | trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

8/30/25, 8:32 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 3/5



75 2417050008 SRI YULIANA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

76 2417050009 N.USNARTI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

77 2417050010 NUR RITA HANDAYANI 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

78 2417050011 YUNIH WAHYUNITA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

79 2417050014 ACHZALAY 90.00 92.00 92.00 91.20 A ✔  

80 2417050015 ISTIQOMAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

81 2417050017 MOLINA SANUR 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

82 2417050018 FATMAWATI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

83 2417060004 MARCELINO NIGEL EVANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

84 2417060005
BAGUS SATRIYO PANJI
UTOMO

80.00 80.00 80.00
80.00 A- ✔

 

Rata-rata nilai kelas 64.64 64.79 63.81 64.44 B-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 25 Agustus 2025 oleh 130512

Tanggal Cetak : Sabtu, 30 Agustus 2025, 20:32:46

Paraf Dosen :

Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.      
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Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2024/2025 GENAP
Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 16 13 81.25

2 20110006 DAFFA SYAKIRA BACHTIAR 16 13 81.25

3 21108016 IMMANUEL ANANDA PUTRA HUTAPEA 16 13 81.25

4 21113027 FARHAN APRISANDI 16 13 81.25

5 21116010 ANNISA NUR KHOTIMAH 16 13 81.25

6 21118017 NADIA SAPUTRI 16 13 81.25

7 21121012 DIMAS ADITYA PRATAMA 16 13 81.25

8 21128013 YAYAH SOPIAH 16 13 81.25

9 22116007 RAHMA SHINTA KHOLISA 16 13 81.25

10 22127002 DINDA HIDAYATUL AULIA 16 13 81.25

11 22127003 SITI SALIMA HUDA 16 13 81.25

12 22129027 MUHAMMAD HAEKAL BAGUS PUTRA 16 13 81.25

13 23100124 ANISA AULIA RAHMA 16 13 81.25

14 23100140 SYAFANI AZZAHWA 16 13 81.25

15 23100164 SYAFIRA HABSARI WIDODO 16 13 81.25
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16 23100270 KARENINA INDAH DESINTIA 16 13 81.25

17 23150019 TAZMA ANANDA 16 13 81.25

18 23150020 AWALIA WILDATI RISHA 16 13 81.25

19 23150028 SEPTIA MARWAH 16 13 81.25

20 23150029 DINA RAHMA YULIA 16 13 81.25

21 23150034 EVA NURMILA 16 13 81.25

22 23150035 AHMAD RAIHAN FAJRI 16 13 81.25

23 23150036 FAJAR INDAH SARI 16 13 81.25

24 23150037 MUHAMMAD AZKA IRFANDI 16 13 81.25

25 23150041 SELVIA CAHYANI 16 13 81.25

26 23150044 ALIFIA MAHARANI 16 13 81.25

27 23150048 GIAN WALBARADI 16 13 81.25

28 23150051 AZHAR A'ISYAH 16 13 81.25

29 23150058 ALFITTO MARETTO 16 13 81.25

30 23150062 FAJAR AGUSTIAN KUNCORO 16 13 81.25

31 23150066 LUTFI ALAMSYAH 16 13 81.25

32 23150067 ELGY FAHRI 16 13 81.25

33 23150074 YOSEF MANDAPOT BASAULI HUTABARAT 16 13 81.25

34 23150083 SOFIYAH 16 13 81.25

35 23150089 IIN NOVITA SARI 16 13 81.25

36 23150092 DIAN NUR ATIKA 16 13 81.25

37 23150099 AQILLA ZAHRA ANFAS AMRU HAQ 16 13 81.25

38 23170010 RESTUAJI ELIANSYAH 16 13 81.25

39 2415020003 DAUD SATRIO NUGROHO 16 13 81.25

40 2415020016 MUHAMMAD RIFKI SYAUQI 16 13 81.25
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41 2416010001 MUHAMMAD ZAKI AQIL RASYIDHIN 16 13 81.25

42 2416010002 MUHAMMAD GHAUTS NUGRAHA 16 13 81.25

43 2416010003 TRI SEKARDIAH 16 13 81.25

44 2416010004 SITI JUBAEDAH 16 13 81.25

45 2416010005 NADYA ARYA PUTRI 16 13 81.25

46 2416010006 RATU DAVINA ADELIA D 16 13 81.25

47 2416010007 MARISSA FAJARWATI 16 13 81.25

48 2416010008 EVI RAHMAWATI 16 13 81.25

49 2416010009 AL ZIKRI GUSRA 16 13 81.25

50 2416010011 MOCHAMAD WAHYUDI SETYAWAN 16 13 81.25

51 2416020001 ERWIN SETIAWAN 16 13 81.25

52 2416020002 APRI MADANNY ROSCIE 16 13 81.25

53 2416020003 ANISA FAUZIAH 16 13 81.25

54 2416020004 VIDIA KUSUMA WIJAYANTI 16 13 81.25

55 2416020005 DESRINA YUNITA ELVIANA 16 13 81.25

56 2416080001 ROMI PANDU WYNALDA 16 13 81.25

57 2416090001 MUHAMMAD SOFWAN YUANDHIKA 16 13 81.25

58 2417010001 IBNU SULISTYO PRADIPTO 16 13 81.25

59 2417010005 MASKI ADITYA DINATA 16 13 81.25

60 2417010006 TATO SATRIYANTO 16 13 81.25

61 2417010040 ABDUL CHALIK 16 13 81.25

62 2417010047 KURNIADI PURNAMA 16 13 81.25

63 2417010058 DEDI SETIADI 16 13 81.25

64 2417010059 SUYANTO 16 13 81.25

65 2417010060 NURUL FITRIANI 16 13 81.25
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Jakarta, 30 Agustus 2025
Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704

66 2417010071 FACHRUL REZA 16 13 81.25

67 2417010073 SITI SHALIMA NAZWA 16 13 81.25

68 2417010074 SITI NUR INDAH 16 13 81.25

69 2417010075 MUHAMMAD SAHRUL 16 13 81.25

70 2417010076 ERI FIKRI PRAYOGA 16 13 81.25

71 2417010077 BEAUTY JURIKA RAHAYU 16 13 81.25

72 2417050003 BESTARIA ZENDRATO 16 13 81.25

73 2417050004 NADIRA SAFARINA 16 13 81.25

74 2417050005 SRI ARFINAH 16 13 81.25

75 2417050008 SRI YULIANA 16 13 81.25

76 2417050009 N.USNARTI 16 13 81.25

77 2417050010 NUR RITA HANDAYANI 16 13 81.25

78 2417050011 YUNIH WAHYUNITA 16 13 81.25

79 2417050014 ACHZALAY 16 13 81.25

80 2417050015 ISTIQOMAH 16 13 81.25

81 2417050017 MOLINA SANUR 16 13 81.25

82 2417050018 FATMAWATI 16 13 81.25

83 2417060004 MARCELINO NIGEL EVANTO 16 13 81.25

84 2417060005 BAGUS SATRIYO PANJI UTOMO 16 13 81.25
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 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/11677)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/11677)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/11677)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/11677)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/11677)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/11677)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/11677)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/11677)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/11677)

RPS (/siakad/view_rps/11677)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/11677)

Program Studi

S1 - Akuntansi
Periode

2024/2025 Genap
Mata Kuliah

UTRWU22407 - Keteknososiopreneuran - 2 SKS
Nama Kelas

05
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Profesi/Karyawan
Kapasitas

90
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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Sabtu, 1
Mar 2025

07:45 -
09:25

Pengenalan T
echnosociopr
eneurship

kelas ditunda
minggu depa
n dengan mat
eri Pengenala
n Technosoci
opreneurship

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

2 Sabtu, 8
Mar 2025

07:45 -
09:25

Mengidentifik
asi Masalah S
osial dan Ling
kungan

Mengidentifik
asi Masalah S
osial dan Ling
kungan

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

208 84 100.00 

3 Sabtu, 15
Mar 2025

07:45 -
09:25

Inovasi Teknol
ogi

pengenalan I
novasi (produ
k, proses, mod
el bisnis)

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

4 Sabtu, 22
Mar 2025

07:45 -
09:25

Pikiran Desain
untuk Techno
sociopreneurs

Pikiran Desain
untuk Techno
sociopreneurs

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

Peserta

84



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Sabtu, 12
Apr 2025
07:45 -
09:25

Generasi Mod
el Bisnis

Idem

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

6 Sabtu, 26
Apr 2025
07:45 -
09:25

Pemasaran u
ntuk Technos
ociopreneurs

Tugas

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

7 Sabtu, 3
Mei 2025
07:45 -
09:25

Manajemen K
euangan untu
k Technosocio
preneurs

Manajemen K
euangan untu
k Technosocio
preneurs

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

8 Sabtu, 10
Mei 2025
07:45 -
09:25

UTS: Pengump
ulan Konsep T
echnosociopr
eneur

UTS

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

101 84 100.00 

9 Sabtu, 24
Mei 2025
07:45 -
09:25

Pendanaan u
ntuk Technos
ociopreneurs

Pendanaan

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

10 Sabtu, 14
Jun 2025
07:45 -
09:25

Isu Hukum da
n Etika dalam
Technosociop
reneurship

Hukum & Etika
dalam Techn
ososioprenwu
rship

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Sabtu, 21
Jun 2025
07:45 -
09:25

Keterampilan
Pitching dan P
resentasi

Keterampilan
Pitching dan P
resentasi

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

12 Sabtu, 28
Jun 2025
07:45 -
09:25

Scaling Techn
osociopreneu
rship

Scalling techn
ososiopreneur

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

13 Sabtu, 5
Jul 2025
07:45 -
09:25

Kolaborasi da
n Kemitraan

Kolaborasi da
n kemitraan

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

84 100.00 

16 Sabtu, 26
Jul 2025
07:45 -
09:25

UAS: Kompetis
i Pitching Anta
r Kelas

UAS: Kompetis
i Pitching Anta
r Kelas

Ratih Mahardik
a, S.T., M.Ds.

208 0 0.00 
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